



平成20年6月期 第3四半期財務・業績の概況

平成20年5月2日

上場会社名 株式会社トラストワークス 上場取引所 JASDAQ
 コード番号 2154 URL <http://www.trust-works.jp>
 代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 高木 晴人
 問合せ先責任者 (役職名) 取締役管理本部長 (氏名) 伊藤 博史 TEL (042)750-1100

(百万円未満切捨て)

1. 平成20年6月期第3四半期の連結業績 (平成19年7月1日～平成20年3月31日)

(1) 連結経営成績

(%表示は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
20年6月期第3四半期	9,045	41.4	496	69.1	530	61.0	309	52.0
19年6月期第3四半期	6,396	45.9	293	410.7	329	116.1	203	63.8
19年6月期	9,103	—	497	—	526	—	329	—

	1株当たり四半期(当期)純利益		潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益	
	円	銭	円	銭
20年6月期第3四半期	16,336	29	16,301	02
19年6月期第3四半期	11,343	88	—	—
19年6月期	18,271	22	18,206	55

(注) 平成19年6月期第3四半期の潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益については、当社株式は非上場であり、期中平均株価の把握ができないため、記載していません。

(2) 連結財政状態

	総資産		純資産		自己資本比率		1株当たり純資産	
	百万円		百万円		%		円 銭	
20年6月期第3四半期	4,049		2,431		60.0		128,306 50	
19年6月期第3四半期	3,279		1,729		52.7		96,332 09	
19年6月期	3,962		2,124		53.6		112,088 48	

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動によるキャッシュ・フロー		投資活動によるキャッシュ・フロー		財務活動によるキャッシュ・フロー		現金及び現金同等物期末残高	
	百万円		百万円		百万円		百万円	
20年6月期第3四半期	△73		△38		—		1,473	
19年6月期第3四半期	385		△52		—		1,100	
19年6月期	609		△59		268		1,585	

2. 配当の状況

	1株当たり配当金	
(基準日)	第3四半期末	
	円	銭
19年6月期第3四半期	—	—
20年6月期第3四半期	—	—

3. 平成20年6月期の連結業績予想（平成19年7月1日～平成20年6月30日）【参考】

(%表示は、対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり 当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円	銭
通期	13,000	42.8	894	79.7	946	79.6	596	81.1	31,463	16

4. その他

- (1) 期中における重要な子会社の異動(連結範囲の変更を伴う
特定子会社の異動) : 無
- (2) 会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : 有
- (3) 最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無 : 無

[(注) 詳細は、4ページ【定性的情報・財務諸表等】 4. その他をご覧ください。]

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

上記の業績予想は本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、業況の変化等様々な要因により、予想数値と異なる可能性があります。

【定性的情報・財務諸表等】

1. 連結経営成績に関する定性的情報

当第3四半期におけるわが国経済は、米国のサブプライムローン問題による米国経済の景気減速懸念や、原油価格の高騰等先行きの不透明感が増してきており、企業業績に若干の翳りが見られるものの、依然として堅調な設備投資や輸出の伸びに支えられ、景気は総じて好調に推移しました。このような背景から人材サービス業に対する企業からの派遣要請は若干スローダウン傾向にありますが、依然として一部の企業からは活発な需要があり、当社グループは、引き続きコンプライアンスを重視する経営方針のもと、積極的な営業活動、採用の強化及び派遣スタッフの定着強化等業容の拡大と顧客の求める人材ニーズに合ったサービスの提供に努めてまいりました。

この結果、当第3四半期における売上高は、9,045百万円(前年同期比41.4%増)、営業利益は496百万円(前年同期比69.1%増)、経常利益は530百万円(前年同期比61.0%増)となりました。また、特別損失として訴訟損失引当金を42百万円計上したことにより、四半期純利益は309百万円(前年同期比52.0%増)となりました。

事業のセグメント別の業績は次のとおりであります。

(技術労働者派遣事業)

技術労働者派遣事業においては、自動車、半導体業界等の旺盛な人材需要と営業所、採用センターの新設等による営業力・採用力アップの結果、新規顧客の開拓も進み、派遣業務が順調に推移いたしました。

この結果、売上高4,356百万円(前年同期比63.2%増)、営業利益404百万円(前年同期比74.2%増)となりました。

(請負・技能労働者派遣事業)

請負・技能労働者派遣事業においては、新たに福岡営業所の新設を行い、引き続き営業力及び採用力の強化に努めた結果、自動車、電機、金属及び電機業界の製造分野における請負・派遣業務が堅調に推移いたしました。

この結果、売上高4,677百万円(前年同期比25.8%増)、営業利益96百万円(前年同期比45.5%増)となりました。

(障害者雇用促進事業)

障害者雇用促進事業においては、清掃業務等軽作業を中心に営業展開いたしました。

この結果、売上高36百万円(前年同期比5.7%増)、営業損失4百万円(前年同期営業損失16百万円)となりました。

2. 連結財政状態に関する定性的情報

(1) 資産、負債及び純資産の状況

当第3四半期末の資産合計は、前連結会計年度末に比べて87百万円増加し、4,049百万円となりました。これは主として現金及び預金は111百万円減少したものの、受取手形及び売掛金が109百万円、未収還付法人税等が30百万円増加したことによるものであります。

負債合計は、前連結会計年度末に比べて219百万円減少し、1,618百万円となりました。これは主として賞与引当金が135百万円、訴訟損失引当金が42百万円増加したものの、未払費用が130百万円、未払法人税等が156百万円、未払消費税等が88百万円減少したことによるものであります。

純資産合計は、前連結会計年度末に比べて307百万円増加し、2,431百万円となりました。これは主として四半期純利益309百万円によるものであります。

(2) キャッシュ・フローの状況

当第3四半期末における現金及び現金同等物は、前連結会計年度末に比べて111百万円減少し、1,473百万円となりました。

当第3四半期末におけるキャッシュ・フローの状況とその要因は次のとおりであります。

(営業活動によるキャッシュ・フロー)

営業活動によるキャッシュ・フローは、73百万円の支出となりました。

収入の主な内訳は、税金等調整前四半期純利益486百万円、賞与引当金の増加135百万円、訴訟損失引当金の増加42百万円等であり、支出の主な内訳は、法人税等の支払額364百万円、未払費用の減少130百万円、売上債権の増加109百万円、未払消費税の減少88百万円等であります。

(投資活動によるキャッシュ・フロー)

投資活動によるキャッシュ・フローは、38百万円の支出となりました。

主な内訳は、営業所、採用センター新設による固定資産11百万円及び借上社宅の敷金25百万円の増加等であります。

(財務活動によるキャッシュ・フロー)

財務活動により使用した資金はありません。

3. 連結業績予想に関する定性的情報

当第3四半期の連結業績については、概ね計画通りに推移していることから、平成20年2月19日付けで発表いたしました業績予想の変更はしておりません。

4. その他

(1) 期中における重要な子会社の異動(連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動)

該当事項はありません。

(2) 会計処理の方法における簡便な方法の採用

- ・法人税等の計上基準は、法定実効税率をベースとした簡便な方法を採用しております。
- ・その他影響額が僅少なものにつき、一部簡便な方法を採用しております。

(3) 最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更

該当事項はありません。

5. (要約) 四半期連結財務諸表

(1) (要約) 四半期連結貸借対照表

(単位：千円、%)

科 目	前年同四半期末 (平成19年6月期 第3四半期末)	当四半期末 (平成20年6月期 第3四半期末)	増減		(参 考) 前期末 (平成19年6月期末)
	金額	金額	金額	増減率	金額
(資産の部)					
I 流動資産					
1. 現金及び預金	1,100,799	1,473,619	372,819	33.9	1,585,357
2. 受取手形及び売掛金	983,892	1,293,173	309,280	31.4	1,183,742
3. 未収還付法人税等	—	30,321	30,321	—	—
4. その他	183,071	253,868	70,796	38.7	190,587
流動資産合計	2,267,764	3,050,982	783,218	34.5	2,959,687
II 固定資産					
1. 有形固定資産					
(1) 建物及び構築物	144,291	135,444	△8,846	△6.1	142,447
(2) 土地	447,200	447,200	—	—	447,200
(3) その他	24,849	25,179	329	1.3	22,749
有形固定資産合計	616,341	607,823	△8,517	△1.4	612,396
2. 無形固定資産					
(1) のれん	76,665	53,342	△23,322	△30.4	70,834
(2) その他	2,989	2,356	△633	△21.2	2,749
無形固定資産合計	79,654	55,698	△23,956	△30.1	73,583
3. 投資その他の資産					
(1) 投資不動産	203,640	196,939	△6,701	△3.3	201,830
(2) 投資有価証券	5,565	4,651	△914	△16.4	5,438
(3) その他	106,480	133,730	27,249	25.6	109,193
投資その他の資産合計	315,686	335,321	19,634	6.2	316,461
固定資産合計	1,011,682	998,844	△12,838	△1.3	1,002,442
資産合計	3,279,447	4,049,826	770,379	23.5	3,962,129

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

(単位：千円、%)

科 目	前年同四半期末 (平成19年6月期 第3四半期末)	当四半期末 (平成20年6月期 第3四半期末)	増 減		(参 考) 前期末 (平成19年6月期末)
	金額	金額	金額	増減率	金額
(負債の部)					
I 流動負債					
1. 未払費用	666,857	761,386	94,529	14.2	891,607
2. 未払法人税等	135,561	73,726	△61,835	△45.6	229,789
3. 未払消費税等	203,213	173,162	△30,050	△14.8	261,903
4. 賞与引当金	153,960	223,090	69,130	44.9	87,910
5. 訴訟損失引当金	—	42,764	42,764	—	—
6. その他	158,454	118,746	△39,708	△25.1	124,928
流動負債合計	1,318,045	1,392,876	74,830	5.7	1,596,139
II 固定負債					
1. 退職給付引当金	218,441	211,950	△6,490	△3.0	228,322
2. その他	13,799	13,591	△208	△1.5	13,591
固定負債合計	232,240	225,541	△6,698	△2.9	241,913
負債合計	1,550,286	1,618,418	68,132	4.4	1,838,052
(純資産の部)					
I 株主資本					
1. 資本金	1,335,000	1,469,850	134,850	10.1	1,469,850
2. 資本剰余金	1,325,000	1,459,850	134,850	10.2	1,459,850
3. 利益剰余金	△931,143	△495,982	435,160	—	△805,555
株主資本合計	1,728,856	2,433,717	704,860	40.8	2,124,144
II 評価・換算差額等					
1. その他有価証券評価 差額金	304	△2,309	△2,613	△858.3	△68
評価・換算差額等合計	304	△2,309	△2,613	△858.3	△68
純資産合計	1,729,161	2,431,408	702,247	40.6	2,124,076
負債純資産合計	3,279,447	4,049,826	770,379	23.5	3,962,129

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

(2) (要約) 四半期連結損益計算書

(単位：千円、%)

科 目	前年同四半期 (平成19年6月期 第3四半期)	当四半期 (平成20年6月期 第3四半期)	増 減		(参 考) 前期 (平成19年6月期)
	金額	金額	金額	増減率	金額
I 売上高	6,396,573	9,045,189	2,648,615	41.4	9,103,317
II 売上原価	5,139,195	7,235,092	2,095,896	40.8	7,283,047
売上総利益	1,257,377	1,810,096	552,718	44.0	1,820,269
III 販売費及び一般管理費					
1. 役員報酬	44,335	48,092	3,757	8.5	58,939
2. 給与手当	408,621	606,580	197,958	48.4	577,211
3. 賞与引当金繰入額	100	—	△100	—	148
4. 退職給付費用	2,476	6,551	4,074	164.6	3,241
5. 求人費	174,147	179,350	5,203	3.0	211,978
6. 租税公課	15,826	13,526	△2,299	△14.5	22,601
7. その他	318,289	459,585	141,296	44.4	448,284
販売費及び一般管理費合計	963,796	1,313,687	349,890	36.3	1,322,404
営業利益	293,581	496,409	202,828	69.1	497,865
IV 営業外収益					
1. 受取利息	405	3,287	2,882	711.6	507
2. 受取配当金	74	109	34	46.7	74
3. 賃貸収入	36,410	36,624	213	0.6	48,606
4. 法定助成金収入	11,658	6,470	△5,187	△44.5	14,301
3. その他	4,848	5,401	553	11.4	7,324
営業外収益合計	53,396	51,894	△1,502	△2.8	70,814
V 営業外費用					
1. 賃貸原価	13,854	17,160	3,306	23.9	18,726
2. 上場関連費用	—	—	—	—	21,315
3. 株式交付費	—	—	—	—	943
4. その他	3,890	1,096	△2,794	△71.8	853
営業外費用合計	17,745	18,257	511	2.9	41,840
経常利益	329,232	530,046	200,813	61.0	526,839
VI 特別損失					
1. 固定資産除却損	3,134	712	△2,421	△77.3	3,144
2. 訴訟損失引当金繰入額	—	42,764	42,764	—	—
特別損失合計	3,134	43,477	40,343	—	3,144
税金等調整前 四半期(当期)純利益	326,098	486,568	160,470	49.2	523,695
税金費用	122,475	176,996	54,520	44.5	194,484
四半期(当期)純利益	203,622	309,572	105,949	52.0	329,210

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

(3) (要約) 四半期連結株主資本等変動計算書

前年同四半期(自 平成18年7月1日 至 平成19年3月31日)

	株主資本				評価・ 換算差額等	純資産合計
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	株主資本合計	その他有価証券 評価差額金	
平成18年6月30日残高(千円)	1,335,000	1,325,000	△1,134,766	1,525,233	215	1,525,449
当四半期の変動額						
四半期純利益			203,622	203,622		203,622
株主資本以外の項目の 当四半期の変動額(純額)					88	88
当四半期の変動額合計(千円)	—	—	203,622	203,622	88	203,711
平成19年3月31日残高(千円)	1,335,000	1,325,000	△931,143	1,728,856	304	1,729,161

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

当四半期(自 平成19年7月1日 至 平成20年3月31日)

	株主資本				評価・ 換算差額等	純資産合計
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	株主資本合計	その他有価証券 評価差額金	
平成19年6月30日残高(千円)	1,469,850	1,459,850	△805,555	2,124,144	△68	2,124,076
当四半期の変動額						
四半期純利益			309,572	309,572		309,572
株主資本以外の項目の 当四半期の変動額(純額)					△2,240	△2,240
当四半期の変動額合計(千円)	—	—	309,572	309,572	△2,240	307,331
平成20年3月31日残高(千円)	1,469,850	1,459,850	△495,982	2,433,717	△2,309	2,431,408

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

前期(自 平成18年7月1日 至 平成19年6月30日)

	株主資本				評価・ 換算差額等	純資産合計
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	株主資本合計	その他有価証券 評価差額金	
平成18年6月30日残高(千円)	1,335,000	1,325,000	△1,134,766	1,525,233	215	1,525,449
連結会計年度中の変動額						
新株の発行	134,850	134,850		269,700		269,700
当期純利益			329,210	329,210		329,210
株主資本以外の項目の 連結会計年度中の変動額(純額)					△283	△283
連結会計年度中の変動額合計 (千円)	134,850	134,850	329,210	598,910	△283	598,626
平成19年6月30日残高(千円)	1,469,850	1,459,850	△805,555	2,124,144	△68	2,124,076

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

(4) (要約) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：千円)

区分	前年同四半期 (平成19年6月期第3四半期)	当四半期 (平成20年6月期第3四半期)	(参考) 前期 (平成19年6月期)
	金額	金額	金額
I 営業活動によるキャッシュ・フロー			
税金等調整前四半期(当期)純利益	326,098	486,568	523,695
減価償却費	22,294	23,416	32,055
のれん償却額	17,492	17,492	23,322
賞与引当金の増加額(△は減少)	107,760	135,180	41,710
訴訟損失引当金の増加額	—	42,764	—
退職給付引当金の増加額(△は減少)	△4,796	△16,371	5,084
受取利息及び受取配当金	△479	△3,397	△582
株式交付費	—	—	943
固定資産除却損	3,134	712	3,144
売上債権の減少額(△は増加)	△263,697	△109,431	△463,547
未払費用の増加額(△は減少)	128,650	△130,221	353,400
未払消費税の増加額(△は減少)	60,771	△88,740	119,462
その他	18,152	△70,427	11,425
小計	415,378	287,544	650,115
利息及び配当金の受取額	479	3,366	487
法人税等の支払額	△30,187	△364,599	△41,569
営業活動によるキャッシュ・フロー	385,671	△73,688	609,033
II 投資活動によるキャッシュ・フロー			
有形固定資産の取得による支出	△22,263	△11,064	△26,039
無形固定資産の取得による支出	△660	△360	△660
投資有価証券の取得による支出	△1,415	△1,454	△1,868
貸付による支出	△90	△390	△140
貸付金の回収による収入	—	360	—
敷金及び保証金の増減(△は増加)	△24,125	△25,140	△27,406
その他	△3,541	—	△3,541
投資活動によるキャッシュ・フロー	△52,095	△38,049	△59,655
III 財務活動によるキャッシュ・フロー			
株式の発行による収入	—	—	268,756
財務活動によるキャッシュ・フロー	—	—	268,756
IV 現金及び現金同等物の増加額(△は減少)	333,576	△111,737	818,133
V 現金及び現金同等物の期首残高	767,223	1,585,357	767,223
VI 現金及び現金同等物の 四半期末(期末)残高	1,100,799	1,473,619	1,585,357

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

(5) 四半期連結財務諸表作成のための基本となる重要な事項

1. 連結の範囲に関する事項
連結子会社の数3社
会社名：㈱トラスト・テック、㈱テクノアシスト相模及び共生産業㈱
2. 持分法の適用に関する事項
該当事項はありません。
3. 連結子会社の四半期決算に関する事項
すべての連結子会社の四半期決算日は、四半期決算日と一致しております。
4. 会計処理基準に関する事項
 - ① 重要な資産の評価基準及び評価方法
その他有価証券
時価のあるもの 四半期連結決算日の市場価格等に基づく時価法(評価差額は全部純資産直入法により処理し、売却原価は移動平均法により算定)
 - ② 重要な減価償却資産の減価償却の方法
 - (i) 有形固定資産
法人税法に規定する方法と同一の基準によっております。
 - (ii) 無形固定資産
定額法を採用しております。なお、自社利用のソフトウェアについては、社内における利用可能期間(5年)に基づく定額法を採用しております。
 - ③ 重要な引当金の計上基準
 - (i) 貸倒引当金
債権の貸倒れによる損失に備えるため、一般債権については貸倒実績率により、貸倒懸念債権等、特定の債権については個別に回収可能性を勘案し、回収不能見込額を計上しておりますが、当第3四半期は貸倒懸念債権等特定の債権がありませんので、計上していません。
 - (ii) 賞与引当金
当社グループの一部の子会社は、従業員に対して支給する賞与の支出に充てるため、支給見込額に基づき当第3四半期に負担すべき金額を計上しております。
 - (iii) 退職給付引当金
従業員の退職給付に備えるため、当第3四半期末自己都合要支給額を退職給付債務とする方法(簡便法)で計上しております。なお、当社グループの一部の子会社は、退職金制度を導入していないため、計上していません。
 - (iv) 訴訟損失引当金
訴訟に対する損失に備えるため、判決に基づく見積り額を計上しております。
 - ④ 重要なリース取引の処理方法
リース物件の所有権が借主に移転すると認められるもの以外のファイナンス・リース取引については、通常の賃貸借取引に係る方法に準じた会計処理によっております。
 - ⑤ その他四半期連結財務諸表作成のための重要な事項
消費税等の会計処理
消費税及び地方消費税の会計処理は、税抜方式によっております。
 - ⑥ 連結子会社の資産及び負債の評価に関する事項
連結子会社の資産及び負債の評価方法は、全面時価評価法によっております。
 - ⑦ のれん及び負ののれんの償却に関する事項
のれん及び負ののれんの償却については、5年間の均等償却を行っております。
5. 四半期連結キャッシュ・フロー計算書における資金の範囲
四半期連結キャッシュ・フロー計算書における資金(現金及び現金同等物)は、手許現金、要求払預金及び取得日から3ヶ月以内に満期日の到来する流動性の高い、容易に換金可能であり、かつ、価格の変動について僅少なリスクしか負わない短期的な投資からなっております。

(6) セグメント情報

[事業の種類別セグメント情報]

前年同四半期(平成19年6月期第3四半期)

(単位:千円)

	技術労働者 派遣事業	請負・技能労働者 派遣事業	障害者雇用 促進事業	計	消去又は全社	連結
売上高	2,669,510	3,717,324	34,418	6,421,253	(24,679)	6,396,573
営業費用	2,437,316	3,651,062	50,420	6,138,800	(35,807)	6,102,992
営業利益	232,193	66,261	△16,002	282,452	11,128	293,581

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

当四半期(平成20年6月期第3四半期)

(単位:千円)

	技術労働者 派遣事業	請負・技能労働者 派遣事業	障害者雇用 促進事業	計	消去又は全社	連結
売上高	4,356,947	4,677,950	36,383	9,071,281	(26,092)	9,045,189
営業費用	3,952,366	4,581,511	40,994	8,574,872	(26,092)	8,548,779
営業利益	404,581	96,438	△4,610	496,409	—	496,409

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

(参考)前期(平成19年6月期)

(単位:千円)

	技術労働者 派遣事業	請負・技能労働者 派遣事業	障害者雇用 促進事業	計	消去又は全社	連結
売上高	3,873,737	5,216,310	47,701	9,137,749	(34,431)	9,103,317
営業費用	3,496,212	5,093,677	64,749	8,654,638	(49,186)	8,605,451
営業利益	377,525	122,633	△17,048	483,110	14,754	497,865

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

[所在地別セグメント情報]

本邦以外の国または地域に所在する連結子会社がないため、該当事項はありません。

[海外売上高]

海外売上高はありませんので、該当事項はありません。

(7) 生産、受注及び販売の状況

① 生産実績及び受注実績

当社グループ事業の主体となっている派遣業務は、生産実績及び受注実績の重要性が乏しいため、記載を省略しております。

② 販売実績

(単位:千円)

事業区分	前年同四半期 平成19年6月期 第3四半期累計期間		当四半期 平成20年6月期 第3四半期累計期間		(参考) 前期 (平成19年6月期)	
	金額	構成比	金額	構成比	金額	構成比
技術労働者派遣事業	2,669,510	41.7	4,356,947	48.2	3,873,737	42.6
請負・技能労働者派遣事業	3,717,324	58.1	4,677,950	51.7	5,216,310	57.3
障害者雇用促進事業	9,738	0.2	10,291	0.1	13,269	0.1
合計	6,396,573	100.0	9,045,189	100.0	9,103,317	100.0

(注) 1 上記の金額には、消費税は含まれておりません。

2 セグメント間取引については、相殺消去しております。

(8) 最近における四半期毎の業績の推移

平成20年6月期

(単位：千円)

	第1四半期	第2四半期	第3四半期	第4四半期
売上高	2,820,421	5,950,721	9,045,189	
売上総利益	539,265	1,212,084	1,810,096	
営業利益	109,717	349,283	496,409	
経常利益	122,185	372,110	530,046	
税金等調整前四半期純利益	121,832	328,986	486,568	
四半期純利益	71,407	211,605	309,572	
1株当たり四半期純利益	3,768.22 円	11,166.52円	16,336.29円	
潜在株式調整後 1株当たり四半期純利益	3,757.31 円	11,136.55円	16,301.02円	
総資産	3,736,889	3,962,298	4,049,826	
純資産	2,194,773	2,334,233	2,431,408	
1株当たり純資産	115,819.16 円	123,178.54円	128,306.50円	
営業活動による キャッシュ・フロー	△252,449	△91,915	△73,688	
投資活動による キャッシュ・フロー	△12,213	△21,208	△38,049	
財務活動による キャッシュ・フロー	—	—	—	
現金及び現金同等物 四半期末残高	1,320,693	1,472,232	1,473,619	

平成19年6月期

(単位：千円)

	第1四半期	第2四半期	第3四半期	第4四半期
売上高	—	4,130,016	6,396,573	9,103,317
売上総利益	—	821,099	1,257,377	1,820,269
営業利益	—	199,320	293,581	497,865
経常利益	—	223,211	329,232	526,839
税金等調整前四半期純利益	—	220,077	326,098	523,695
四半期純利益	—	139,907	203,622	329,210
1株当たり四半期純利益	—	7,794.30 円	11,343.88 円	18,271.22 円
潜在株式調整後 1株当たり四半期純利益	—	—	—	18,206.55 円
総資産	—	2,922,883	3,279,447	3,962,129
純資産	—	1,665,179	1,729,161	2,124,076
1株当たり純資産	—	92,767.67 円	96,332.09 円	112,088.48 円
営業活動による キャッシュ・フロー	—	201,750	385,671	609,033
投資活動による キャッシュ・フロー	—	△34,748	△52,095	△59,655
財務活動による キャッシュ・フロー	—	—	—	268,756
現金及び現金同等物 四半期末残高	—	934,225	1,100,799	1,585,357